Hodie multis hominibus difficile est se ipsos diligere. Sed hoc discendum est! Quod mus meum bene exprimit.

Lia lupus: (Lia Meindlschmidt)

Lupus scundum naturam vivit et in ea etiam in posterum habitare vult. Itaque lupum animal pro epigrammate meo, in quo de natura deleta loquor, delegi. Nam temporibus nostris excidium naturae gravius graviusque fit, quod ad unumquemque nostrum pertinet. Homines quidem, qui in fabulis multa mala de lupo narrant, ipsi contrarium lupi, qui terram observat ac diligit, sunt. Quare in carmine contentione utor.

...explicationes poetarum

Mia Aline feles: (Mia Aline Hanft)

Meum animal feles est. Haec tam ignava quam valde sibi placens et insidiosa putatur.

Epigrammata mea sunt de opinionibus praeiudicatis, quod bene ad felem convenit, quoniam etiam de eius moribus opiniones praeiudicatae sunt. Itaque feles hoc propositum non ignorat.

In primo carmine translatio est, qua exprimo talium opinionum oblivisci et res, homines, animalia recte considerare maximi momenti esse :

*Uns're Gesellschaft hält fest // an
Vorurteil'n wie an Planken.
Oberflächlich und alt // werfen wir sie
über Bord!*

Secundum epigramma de officiis virorum feminarumque scripsi. Hic usa sum contentione, quae discrimen antiquitus traditum inter sexum virilem sexumque muliebrem demonstrat :

Nummos vir mereat, // maneat domi uxor mehercle !

Istud discrimen enim adhuc manet, ut haec imago indicat :

Ambobus carminibus homines ad extinctionem opinionum priscarum invito.

Benjamin capra: (Benjamin Sieber)

Capra cupida maledicendi semperque murmurans incommoda perpetua, quibus societas viae ferratae Germaniae vectores velut me afficit, reprehendit.

Carmine meo animos hominum ad id, quod multi discipuli, qui carris in orbitis tractis vehuntur, cottidie patiuntur, advertere studeo: Manus pedesque miserorum frigent, dum oculi iam diu expectantium legunt carros sero adventuros esse.

Benjamin leo: (Benjamin Sieber)

In fabula nostra leo augustus, rex animalium, Donaldum Trump describit. Exclamatio in fine fabulae „Cavernam albam non relinquam!” significat ea, quae ab isto clade contra Joe Biden accepta facta sunt: E Domo Alba exire contumaciter recusavit.

In ipso epigrammate, quod est de USA, de condicione miserabili dico, quae ibi orta est e rebus a principe Trump gestis, e morte terribili cuiusdam hominis nigri (George Floyd), e peste Covid XIX appellata.

Johanna anser: (Johanna Zipfel)

Salvete censores,
vobis explicabo, cur anserum animal delegerim et quod argumentum epigrammatis mei sit. Anser mihi placebat, quia animal est, quod in nulla fabula, quam antea cognoveram, inductum erat. Praeterea indoles anseris aptissima ad partes moderatoris disceptationis animalium videtur, quia anser multum garrit.

Propositum carminis mei sunt ii, qui stulte putant sibi semper vestes caras vestificorum clarorum induendas esse. Hic error enim in civitate nostra pervagatus est.

Anna mesocricetus auratus: (Anna Rapprich)

Mesocricetus auratus omnia colligere et copias suas augere semper studet, ut ad quaelibet tempora praeparatus sit. Hoc animal ideo pro epigrammate meo delegi, quod peste "Corona" nominata, quae res seria tristissimaque est, quae ad omnes homines pertinet, multi nunc - suis cupiditatibus, non salute communi impulsus - in talia animalia rodentia mutati sunt. Istos meis versibus salsis reprehendere volo. Ceterum Martialem poetam imitans epigramma comparatione („tamquam animal rodens“) et contentione („Non tua res agitur: Charta cacando agitur!“) ornavi.

Certamen animalium poetarum:

PROLOGUS

Minerva: Minerva dea vos omnes salutatur, spectatores cari. In theatrum venistis ad fabulam Latinam spectandam. Quod nunc - tanto damno - peste Corona nominata sic non licet. Sed ego, dea sapientiae artiumque, effeci, ut contentioni acerrimae animalium poetarum tamen instrumentis divinis interesse possetis. Utinam fabula vos ita delectet ut doceat!

- carmen -

I. INTROITUS

Leo: Salvete, amici carminum! Frequentes huc venistis. Quod mihi valde placet. Gaudete! Exspectant vos duae horae iucundae artium Apollinis Musarumque plenae. Utinam optimus imitator Phaedri Martialisque vincat!

Anser: Audiamus igitur carmina omnium poetarum!

II. CERTAMEN ANIMALIUM POETARUM

Animalia epigrammata sua recitant.

Franca mus

Jeder ist so, wie er ist. // Es lebt jeder so, wie's ihm selbst passt.
Nicht liebt sich selbst jeder gleich. // Lernen muss jeder das erst.
Oft ist das wirklich sehr schwer. // Somit muss man es auch richtig wollen.
Wenn man es dann endlich schafft, // kann man des Lebens sich freu'n.

Unusquisqu(e) hominum // quidem talis est, qualis est forte.

Ergo vivere sic, // ut libet ipsi, solet.

Non unusquisqu(e) amat se // mod(o) eodem, quo multitudo.

Primum discendum (e)st, // quomod(o) amandum tibi.

Lia lupus

Einzigartige Welt, // die du mir so gefälltst und bist wichtig,
Nicht mehr kann ich es hör'n: // Zweibeiner woll'n dich zerstör'n!

Vae, terr(a) unica, tu, // quae cordi sis mihi tantum !

Commoveor. Nam sunt, // qui te delere velint!

Vincetne vere optimus?

Mia Aline feles

Uns're Gesellschaft hält fest // an Vorurteil'n wie an Planken.
Oberflächlich und alt // werfen wir sie über Bord!
Mores antiqui // servantur ac observantur.
Mutemus mores ! // Sunt enim priscores.